产品样本
PS-001693 , Rev G
2022 年 10 月
Micro Motion™ (高准) K 系列科里奥利流量计
优异的质量流量和密度测量，适用于过程控制应用
■ 使用单台仪表即可直接在线测量质量流量和密度以及温度
■ 不受流体特性影响
■ 紧凑型设计，安装方便

(1) 对于尺寸 A 和 B，请参见过程连接。
订购信息
本节列出了 K 系列 系列产品可用的选项和订购代码。
2022 年 10 月 K 系列流量计
www.emerson.com 13
型号代码结构
完整传感器代码包括订购选项。
代码示例 描述
K300S 仪表基本型号和尺寸
355 过程连接
N 外壳选项
Z 传感器备用选项
T 变送器类型
I 变送器外壳与安装
1 电源
6 显示器和接口
A 输出
B 导线口连接 - 变送器
P 认证
M 语言
Z 标定
Z 软件选项
Z 备用选项
Z 工厂选项
仪表基本型号和尺寸
代码 基本型号
K025S 高准科里奥利 K 系列通用质量流量计；DN6；316L 不锈钢
K050S 高准科里奥利 K 系列通用质量流量计；DN15；316L 不锈钢
K100S 高准科里奥利 K 系列通用质量流量计；DN25；316L 不锈钢
K200S 高准科里奥利 K 系列通用质量流量计；DN50；316L 不锈钢
K300S 高准科里奥利 K 系列通用质量流量计；DN80；316L 不锈钢
过程连接
K025S
代码 描述 尺寸 A(1)
（毫
米））
尺寸 B
（毫
米）
113 1/2 英寸 CL150 ASME B16.5 F316/F316L 对焊法兰 突面 406 89
114 1/2 英寸 CL300 ASME B16.5 F316/F316L 对焊法兰 突面 416 95
K 系列流量计 2022 年 10 月
14 www.emerson.com
代码 描述 尺寸 A(1)
（毫
米））
尺寸 B
（毫
米）
176 DN15 PN 40 EN 1092-1 F316/F316L 对焊法兰 B1 型面 387 95
B04 1 英寸 CL150 ASME B16.5 F316/F316L 对焊法兰 突面 412 108
B05 1 英寸 CL300 ASME B16.5 F316/F316L 对焊法兰 突面 423 124
172 DN25 PN 40 EN 1092-1 F316/F316L 对焊法兰 B1 型面 391 115
999 法兰过程连接
(1) ± 3 毫米
K050S
代码 描述 尺寸“A”
（毫
米）
尺寸“B”
（毫
米）
113 1/2 英寸 CL150 ASME B16.5 F316/F316L 对焊法兰 突面 460 89
114 1/2 英寸 CL300 ASME B16.5 F316/F316L 对焊法兰 突面 469 95
176 DN15 PN 40 EN 1092-1 F316/F316L 对焊法兰 B1 型面 441 95
B04 1 英寸 CL150 ASME B16.5 F316/F316L 对焊法兰 突面 466 108
B05 1 英寸 CL300 ASME B16.5 F316/F316L 对焊法兰 突面 476 124
172 DN25 PN 40 EN 1092-1 F316/F316L 对焊法兰 B1 型面 444 115
999 法兰过程连接
K100S
代码 描述 尺寸“A”